praeeunte universa familia Monialium Ordinis Visitatio-  
nis B. M. V., ab infrascripto Cardinali Sacrae Rituum  
Congregationi Praefecto relatas, Sanctissimus Dominus  
Noster Pius Papa XI—qui per Litteras Encyclicas *Mis-  
serentissimus Dominus*, diei 8 maii 1928, Sacratissimi  
Cordis Jesu festum, expiationis et reparationis more,  
firmius solemniusque celebrari jusserset, atque ad altio-  
rem ritum et nobiliorem solemnitatem evexerat—alterum  
quoque festum illi priori et digniori, veluti congruum ad-  
ditamentum, latius amplificare cogitavit et voluit: nempe  
Sanctae Margaritae Mariae Alacoque, Virginis, quae di-  
vini Cordis fidélis discípula et amantissima filia se to-  
tam devovit ejus honori et cultui propagando. Quare ip-  
se Beatissimus Pater, votis et postulationibus sibi po-  
rrectis libenter obsecundans, festum Sanctae Margari-  
tae Mariae Alacoque, pluribus dioecesibus et piis reli-  
giosisque Institutis iam indultum, suprema et apostolica  
Sua auctoritate, pro utroque Clero ad universam Eccle-  
siam extendere dignatus est. Insuper officium cum Mis-  
sa proprium nec non Elogium Martyrologio Romano  
addendum, prouti ea in superiore prostant exemplo, ex  
Sacrae Rituum Congregationis consulto, ratum habuit  
et adprobavit; illudque in festo praefatae S. Margaritae  
Mariae Alacoque, Virginis, sub ritu duplici, die 17 octo-  
tobris quotannis recolendo, ab universo Clero saecula-  
ri adhiberi decrevit; etiam fixe translato et reposito in  
diem decimum sextum eiusdem mensis festo semiduplici  
S. Edwigis, Viduae. Mandavit demum ut Kalendario  
universalis in novis editionibus Breviarii et Missalis nec  
non Martyrologii Romani, huiusmodi festum cum su-  
predictis Officio, Missa et Elogio respective inseratur.  
Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 26 iunii 1929.

C. CARD. LAURENTI, S. R. C. *Praefectus.*

A. Mariani, *Secretarius.*

## Colecta de la Buena Prensa (1930)

	<i>Suma anterior.....</i>	605 32
Sr. Cura y fieles de Tardajos .....	1 55	
>      >      Los Rábanos.....	2	
>      >      La Muedra .....	2 70	
>      >      Salduero .....	4 65	
Sr. Cura y fieles de Tardelcuende.....	2 50	
>      >      Arauzo de Miel.....	1 50	
>      >      Doñasantos.....	1	
>      >      Ucero.....	2	
D. Segundo Palacios, Profesor del Seminario . ....	5	
Sr. Cura y fieles de Aldealseñor.....	3	
>      >      Blacos .....	2	
>      >      Duruelo .....	1 30	
>      >      Peroniel.....	5 25	
>      >      Quintanilla de Tres Barrios.....	3	
Sr. Cura y fieles de Hoyales .....	2	
>      >      San Martín de Rubiales .....	2 85	
>      >      Ines y Navapalos.....	5	
>      >      Alcubilla y Pedraja.....	3	
>      >      Osma .....	2	
Sr. Cura y fieles de Soria (Iglesia San Clemente)....	5	
>      >      Gómara .....	6 40	
>      >      Tejado.....	2	
>      >      Herreros .....	3 60	
>      >      Villaverde .....	0 90	
Sr. Cura y fieles de Atauta.....	1 80	
>      >      Arandilla.....	2 50	
>      >      Cabrejas del Campo .....	1 50	
>      >      Navalcaballo.....	1	
>      >      Lubia .....	1	
>      >      El Royo.....	5	
Sr. Cura y fieles de Pedrajas. . .....	2	
>      >      Abejar. ....	2 50	
>      >      Rejas de Ucero.....	2	
>      >      Villaseca de Arciel.....	3 50	
>      >      Monteagudo .....	3	
<i>Suma y sigue.....</i>		<i>701 32</i>